
記 

 
開 催 日  令和５年７月７日（金） 

開催時間  １９：００ 開演（１８：３０ 開場）  ２０：３０ 終了予定 

開催場所  ＴＫＰ小倉シティセンター 

      北九州市小倉北区馬借１－３－９ クエスト第２ビル５階 Ｋ－３ 

      ※開催場所がいつもと異なりますのでご注意ください※ 

内 容   講演  「 坂本龍馬の功績とは何だったのか！？ 」 

 

※出席確認  ご出席ご希望の方は 

６月３０日（金）までにお電話、FAX、メールのいずれかの方法でのご連絡をお願い

致します。 
 

  ※会員以外の方のご参加も大歓迎です（但し、会員以外の方は参加費として１，０００円を頂戴致し

ます。）。人数確認の為、参加されます方のお名前等をお知らせください。 

FAX される方は、下記の参加申込書にお名前等を記入して送信してください。 
 

  ※万が一、定例会中止の場合は申込みされた方にのみ中止の連絡をさせていただきますので、ご了承

くださいませ。 

 

問い合わせ 〒803-0814 

      北九州市小倉北区大手町７番３８号 大手町ビル２０３ 

                  司法書士のぞみ総合事務所内 

       北九州龍馬会事務局 

       TEL 093-562-5778  FAX 093-562-5788 

E-mail：kitakyushuryomakai@gmail.com 

以上 
 

※当日は会場にて手指消毒にご協力をお願い致します。 

※会運営の基礎となる年会費（5,000 円）の納入にご協力下さいますようお願い申し上げます。 

  

《 参 加 申 込 書 》 
 

お 名 前 懇親会 参加の有無 
ご 連 絡 先 

（日中ご連絡が取れるお電話番号等） 

 参加 ・ 不参加  

 参加 ・ 不参加  

 参加 ・ 不参加  

 

FAX ０９３－５６２－５７８８ 


